
Nadere regels subsidies gemeente Groningen 

Het college van burgemeester en wethouders van Groningen; 

  

Gelet op: 

– artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Groningen 2019 

BESLUIT: 

  

vast te stellen de volgende Nadere regel tot wijziging van de Nadere regels subsidies gemeente Gro- 

ningen 

Artikel I Nadere regels 
A. In artikel 6:6 Subsidie per activiteit lid 1 komen de woorden ‘in 2021’ te vervallen en wordt ‘60%’ 

gewijzigd in ‘30%’; 

B. In artikel 6:6 Subsidie per activiteit komt het derde lid te vervallen en wordt lid 4 vernummerd 

naar lid 3; 

C. In artikel 6:8 Aanvullende weigeringsgronden wordt een onderdeel e. toegevoegd luidende als 

volgt: 

e het project ondersteund wordt vanuit het NPG of Toukomst; 

D. In artikel 6:58 Subsidie per activiteit lid 1 wordt ‘50%’ gewijzigd in ‘75%’ 

E. Paragraaf 6.16 Pronkjewail Fonds komt in zijn geheel te vervallen 

Artikel II Inwerkingtreding 
Bovenstaande wijzigingen treden in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Groningen op 

6 december 2022 

burgemeester, 

Koen Schuiling 

secretaris, 

Christien Bronda 

Nr. 550517 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Groningen 

Gemeenteblad 2022 nr. 550517 15 december 2022 1 


